
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

КАМАРА НА ЧАСТНИТЕ СЪДЕБНИ ИЗПЪЛНИТЕЛИ

Ч астен  съд еб ен  и зп ъ лн и тел  Н едя л к а  И л и ев а  К овачева , рег. №  789, Р ай он  на д ей ств и е  С Г С  

гр. С о ф и я, ул . “ А м и  Б у е “ №  24 , ап. 8, телУ факс 0 2 /8 5 1 0 7 2 1

Изходящ №4711/24.09.2024 г.

О Б Я В Л Е Н И Е
За публична продан на недвижим имот по 

Изп.дело № 20227890400195

П о д п и с а н а т а  Н . К о в а ч е в а , Ч а с т е н  с ъ д е б е н  и з п ъ л н и т е л  п р и  К а м а р а т а  н а  ч а с т н и т е  с ъ д е б н и  и з п ъ л н и т е л и , р е г .№  7 8 9 , с 

р а й о н  н а  д е й с т в и е  С Г С  и а д р е с  н а  к а н т о р а : гр . С о ф и я , у л . А м и  Б у е  №  2 4 , е т . 2 , ап . 8, н а  о с н о в а н и е  чл . 4 8 7  о т  Г П К  

ОБЯВЯВАМ н а  и н т е р е с у в а щ и т е  с е , ч е  п о  и з п ъ л н и т е л н о  д е л о  №  2 0 2 2 7 8 9 0 4 0 0 1 9 5  н а с р о ч в а м  П У Б Л И Ч Н А  П Р О Д А Н  о т  

01.10.2024Г. д о  01.11,2024 г. н а  с л е д н и я т  н е д в и ж и м  и м о т , с о б с т в е н о с т  н а  д л ъ ж н и к а  п о  и з п ъ л н и т е л н о т о  д е л о  Л е г а т е к с  Б и л д  

Е О О Д , а  и м е н н о :

С А М О С Т О Я Т Е Л Е Н  О Б Е К Т  В С Г Р А Д А  с и д е н т и ф и к а т о р  6 8 1 3 4 .1 0 0 3 .2 6 8 .1 .3 7  (ш е с т  о с е м  е д н о  т р и  ч е т и р и  т о ч к а  е д н о  

н у л а  н у л а  т р и  т о ч к а  д в е  ш е с т  о с е м  т о ч к а  е д н о  т о ч к а  т р и  с е д е м ) , п о  кадастралн ата  карта и кадастрални те регистри, одобрен и  със 

Зап овед  №  Р Д -18-108  о т  13.12.2016 г. на Изп. ди ректор  на  А Г К К . Н ям а дан ни  за  изм енение на кадастралн ата  карта и кадастрални те 

регистри, засягащ о сам остоятелн и я обект.; А дрес на имота: гр. С оф ия, район  Триадиц а, бул. „М и л а роди на“ №  26-28, ет .-1 ; С ам остоятелн и ят 

обект се  н ам и ра на етаж  -1 в сграда с и ден ти ф икатор 6 8 1 3 4 .1 0 0 3 .2 6 8 .1 ;  П редн азначен ие: ж и ли щ н а  сграда - м ногоф ам и лна; С градата  е 

разп олож ен а в позем лен и м от с и дентиф икатор : 6 8 1 3 4 .1 0 0 3 .2 6 8 ;  П редн азн ачен и е н а  сам остоятелн и ят обект: за  оф ис; Брой ни ва на обекта: 

2; П осочен а в докум ен та площ : н ям а дан ни; П ри леж ащ и  ч а с т и :...; С ъседн и  сам остоятелн и  обекти в сградата  Н иво  1: Н а съ щ и ят етаж : няма; 

П од  обекта: няма; Н ад  обекта: 6 8 1 3 4 .1 0 0 3 .2 6 8 .1 .4 0 ;  С ъседн и сам остоятелн и  обекти в сградата  Н иво  2: Н а съ щ и ят  етаж : 

6 8 1 3 4 .1 0 0 3 .2 6 8 .1 .4 0 ;  П од  обекта: няма; Н ад  обекта: 6 8 1 3 4 .1 0 0 3 .2 6 8 .1 .3 6 ,  6 8 1 3 4 .1 0 0 3 .2 6 8 .1 .5 0 , 6 8 1 3 4 .1 0 0 3 .2 6 8 .1 .5 1 ;  Н ям а стар  

иден тиф икатор, а  съгласн о  доказателствен докум е н т  за  со бствен ост п редставлява Т Ъ Р Г О В С К И  О Б Е К Т  (М А Г А ЗИ Н  №  5 (пет) на  партера и 

сутерен а в н овоп остроен а ж и ли щ н а сграда с м агазини и атели ета  с д в а  в х о д а , с ъ с т о я щ а  се  от: с у т е р е н , п а р т е р , п е т  ж и л и щ н и  е т а ж а  и 

м е з о н е г и  в п о д п о к р и в п о т о  п р о с т р а н с т в о , с р а з г ъ р н а т а  з а с т р о е н а  п л о щ  о т  6 2 9 7 .4 1  (ш е с т  х и л я д и  д в е с т а  д е в е т д е с е т  и с е д е м  

ц я л о  и ч е т и р и д е с е т  и е д н а  с т о т н и )  к в а д р а т н и  м е т р а , н а х о д я щ а  с е  в г р .С о ф и я . С т о л и ч н а  о б щ и н а , р а й о н  Т р и а д и ц а , ж .к . 

С т р е л б и щ е , у л . М и л а  Р о д и н а  №  2 6 -2 8  (д в а д е с е т  и ш е с т -д в а д с с е т  и о с е м ) , п о с т р о е н а  в ъ р х у  У  П И  №  V I I 1 -19 ,2 0 ,21  (о с м и  

о т р е д е н  за  и м о т и  с  п л а н о с н и м а ч н и  н о м е р а  д е в е т н а д е с е т ,  д в а д е с е т  и д в а д е с е т  и е д н о )  о т  к в а р т а л  7 в  (с е д е м  б у к в а  “ в ” ) п о  

р е г у л а ц и о н н и я  п л а н  н а  гр. С о ф и я , м . “ Б у л . Б ъ л г а р и я “ , ц е л и я т  с п л о щ  о т  8 7 5 .0 0  (о с е м с т о т и н  с е д е м д е с е т  и п е т )  к в а д р а т н и  

м е т р а , п р и  г р а н и ц и : б у л .“ М и л а  Р о д и н а “ , у л . Е н о с , У П И  № 1 Х -2 5  (д е в е т и  о т р е д е н  з а  и м о т  п л а м о с н и м а ч е м  н о м е р  д в а д е с е т  и 

п е т ), У П И  №  У 1 -2 4 ,2 7  (ш е с т и  о т р е д е н  з а  и м о т и  п л а н о с н и м а ч н и  н о м е р а  д в а д е с е т  и ч е т и р и , д в а д е с е т  и с е д е м )  и У П И  № У Н - 

2 2 ,2 3  (с е д м и  о т р е д е н  з а  и м о т и  п л а н о с н и м а ч н и  н о м е р а  д в а д е с е т  и д в е , д в а д е с е т  и т р и ) , с ъ с  з а с т р о е н а  п л о щ  н а т ъ р г о в с к и я  

о б е к т  о т  1 8 7 .0 4  (с т о  о с е м д е с е т  и с е д е м  ц я л о  и ч е т и р и  с т о т н и )  к в а д р а т н и  м е т р а , п р и  с ъ с е д и : н а  п а р т е р н и я  е т а ж  - у л и ц а , 

ж и л и щ е н  в х о д  Б , к о р и д о р , с т ь л б и щ н а  к л е т к а  н а  в х .А , а с а н с ь о р н а  ш а х т а  н а  в х .А , п а р т е р н о  п о м е щ е н и е  д о  а с а н с ь о р н а т а  ш а х т а , 

м а г а з и н  № 4  (ч е т и р и ) , и з а  с у т е р е н н и я  е т а ж  - у л и ц а , м а з е т а  н а  вх . Б - №  14 (ч е т и р и н а д е с е т ) ,  № 1 5  (п е т н а д е с е т ) ,  № 1 6  

(ш е с т н а д е с е т ) ,  № 1 7  ( с е д е м н а д е с е т ) ,  № 1 8  (о с е м н а д е с е т ) ,  с к л а д о в и  п л о щ и , с т ь л б и щ н а  к л е т к а  н а  в х .А , а с а н с ь о р н а  ш а х т а  н а  

в х .А , м а ш и н н о  з а  а с а н с ь о р , к о р и д о р  кь м  м а з е т а  н а  в х .А , з а е д н о  с 3 ,2 6 7  %  (т р и  ц я л о  д в е с т а  ш е с т д е с е т  и с е д е м  х и л я д н и  в ъ р х у  

с т о )  и д е а л н и  ч а с т и  о т  о б щ и т е  ч а с т и  н а  с г р а д а т а , р а в н я в а щ и  с е  н а  1 9 .92  ( д е в е т н а д е с е т  ц я л о  д е в е т д е с е т  и д в е  с т о т н и )  к в а д р а т и  

м е т р а , и л и  Т ь р г о в с к и я  о б е к т  с  о б щ а  п л о щ  о т  2 0 6 , 9 6  (д в е с т а  и ш е с т  ц я л о  и д е в е т д е с е т  и ш е с т  с т о т н и )  к в а д р а т н и  м е т р а , и 

3 .2 6 7  %  (т р и  ц я л о  д в е с т а  ш е с т д е с е т  и с е д е м  х и л я д н и  в ъ р х у  с т о )  и д е а л н и  ч а с т и  о т  п р а в о т о  н а  с т р о е ж  в ъ р х у  м я с т о т о , о п и с а н о  

п о -г о р е , к о й т о  и м о т  е  о т б е л я з в а н  и к а т о  О ф и с  № 5  (п е т ) .

П ър во н ач алн ата  цена, от  която ще зап очн е н аддаван ето  е в разм ер на 257  600 лв.
Т е ж е с т и  з а  и м о т а :

1. В п и с а н а  в ъ з б р а н а  п о  и з п ъ л н и т е л н о т о  д е л о .

Ж е л а е щ и т е  д а  п р а в я т  о г л е д  н а  о б я в е н и я  з а  п р о д а н  н е д в и ж и м  и м о т , м о г а т  д а  с т о р я т  т о в а  в с я к а  с ъ б о т а  о т  10 ,0 0  д о  

12 ,00  ч а с а  п о  м е с т о н а х о ж д е н и е т о  н а  и м о т а .

К н и ж а т а  з а  о б я в е н и я  н а  П У Б Л И Ч Н А  П Р О Д А Н  н е д в и ж и м  и м о т  с а  н а  р а з п о л о ж е н и е  н а  в с е к и , к о й т о  с е  и н т е р е с у в а  в 

с г р а д а т а  н а  С о ф и й с к и  Р а й о н е н  с ъ д  н а  б у л . „ Ц а р  Б о р и с  III“  №  54.

П р о д а н т а  щ е  с е  п р о в е д е  в с г р а д а т а  н а  С о ф и й с к и  Р а й о н е н  с ъ д  н а  б у л . „ Ц а р  Б о р и с  III“  №  5 4  о т  01.10.2024г. т  

01.11.2024 г. д о  к р а я  н а  р а б о т н о т о  в р е м е  и щ е п р и к л ю ч и  с ъ с  с ъ с т а в я н е т о  н а  П р о т о к о л  п о  р е д а  н а  ч л .4 9 2  о т  Г П К  н а 

с л е д в а щ и я  р а б о т е н  д е н .

З а  у ч а с т и е  в н а д д а в а н е т о  т р я б в а  д а  с е  в н е с е  з а д а т ъ к  в р а з м е р  н а  1 0 %  о т  о б я в е н а т а  п ъ р в о н а ч а л н а  ц е н а ,  к а т о  

с м е т к а т а  н а  Ч С И  с л е д в а  д а  б ъ д е  з а в е р е н а  н а й - к ъ с н о  д о  п о с л е д н и я  д е щ ^ 2 Р т г р п д а  К о о п е р а т и в н а  б а н к а

А Д , к л ." В ъ з р а ж д а н е ” - В О  31 С Е С В  9 7 9 0  5 0 4 4  9 7 6 9  0 0  - Ч а с т е н / ^ д в ^ н ^ д ^ ^ ц ^ ^ к р е г .  №  7 8 9 - Н е д я л к а  И л и е в а  

К о в а ч е в а .

Н а д д а в а ч ъ т  м о ж е  д а  н а п р а в и  с а м о  е д н о  н а д д а в а т е л н о  п р е д л о ^ ^ + Ш ^  е н и я  о т  л и ц а , к о и т о  н я м а т

п р а в о  д а  в з е м а т  у ч а с т и е  в п у б л и ч н а т а  п р о д а н , п р е д л о ж е н и я  з а  уиед+а/под н а д а л и а т д к а к т У о '# ‘ р е д л о ж е н и я  н а д х в ъ р л я щ и  

н а ч а л н а т а  ц е н а  с п о в е ч е  о т  3 0  н а  с т о , с а  н е д е й с т в и т е л н и . / /  ^  I  \

Е к з е м п л я р  о т  в н о с н и я  д о к у м е н т  сЬ п р и - ^ ф ф ^ ю й Д д а Ш Е й п д е Ш )  |п р  е о д  НИ $ & Ш $ ан ^  ^  'м и  и ц и ф р и  и п о д п и с а н о ,

к а т о  с ъ щ и т е  се  п о д а в а т  в з а п е ч а т а н  п л и ( | в С1ФЪД6К й 1аИЗбфйЙЙ/№
ЧСИ № 789

МИЛА КР^"сал

в р е м е .


